



Ustrzyki Dolne, dnia 15.04.2024 r.

Wydział Inwestycji, Drogownictwa
i Zamówień Publicznych

ZP.271.01.2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Prace remontowo - budowlane wraz z dostosowaniem budynku do aktualnych warunków technicznych w ramach zadania pn.: Modernizacja krytej pływalni w Ustrzykach Dolnych.

Inwestycja współfinansowana ze Środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Zadania Inwestycyjnego w Ramach Programu Sportowa Polska – – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2022.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

1. Pytanie:

Wszystkie przewody zaprojektowane są w klasie Eca. Proszę o potwierdzenie, że taka klasa ma być zachowana. W przypadku zmiany proszę o zaktualizowanie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy stosować przewody zgodnie z dokumentacją projektową.

2. Pytanie:

Proszę o przesłanie schematu instalacji oddymiania. Z jakiej rozdzielnicy ma być zasilane centrale oddymiania. W dokumentacji przewidziany jest przewód zasilający YDY, proszę o potwierdzenie, że nie ma konieczności zasilania centrali przewodem E90.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że system oddymiania składa się z dwóch niezależnych central oddymiania klatek schodowych. W skład których wchodzi: centrala, czujka dymu, przycisk przewietrzania oraz przyciski ROP na każdej kondygnacji. Zasilanie central wykonać przewodem o odporności ogniowej E90 z najbliższej rozdzielni np. TC w pomieszczeniu wymiennikowni.

3. Pytanie:

Proszę o przesłanie schematu instalacji głośnikowej. Na planie pokazane jest jedynie miejsce zainstalowania głośników - proszę o potwierdzenie, że w skład oferty nie wchodzi dostawa wyposażenia instalacji nagłośnienia wraz z elementami aktywnymi. Proszę o wskazanie, gdzie głośniki mają być podłączone.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że projekt obejmował jedynie lokalizacje głośników. Wybór typu urządzeń, producenta należy uzgodnić z Zamawiającym na etapie wykonawstwa. Sterownia systemem nagłośnienia z punktu kasowo-recepcyjnego. W trakcie wyceny należy uwzględnić dostawę kompletnego wyposażenia instalacji nagłośnienia wraz z elementami aktywnymi.

4. Pytanie:

W związku z zamiarem złożenia oferty w w/w zamówieniu zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Zakres prac będący przedmiotem zamówienia wymaga od Wykonawcy zebrania ofert od dostawców, co znacznie wydłuża ten czas. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin złożenia ofert został wydłużony do dnia **18.04.2024 r.** do godz. **12:00**.

5. Pytanie:

Proszę o informację o jaką rozbudowę chodzi? Zakres opisany w SWZ brak opisu w projekcie. Przebudowę przeciwpożarowego wyłącznika prądu, czy należy zamontować certyfikowany wyłącznik z CERBEX?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przebudowa obejmuje zwiększenia mocy i wyniesienie układu pomiarowego na zewnątrz budynku.

6. Pytanie

Proszę o podanie parametrów i wymagań technicznych oraz udostępnienie schematów dla:

- a) systemu nagłośnienia
- b) kontroli dostępu
- c) oddymiania

Odpowiedź:

Ad a) Odpowiedź tak jak w pytaniu nr 3.

Ad b) Zamawiający informuje, że schemat kontroli dostępu należy dostosować do przyjętego rozwiązania (systemu). Wymogiem stawianym przez Zamawiającego jest wykonanie 2 punktów dostępowych.

Ad c) Odpowiedź tak jak w pytaniu nr 2.